Previsioni Meteo per Ollomont (AO) alt. mt. 1356

Emissione delle ore 13:46 di Venerdi 03 Maggio 2024

Venerdi, 03 Maggio 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Sabato, 04 Maggio 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Domenica, 05 Maggio 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Notte

i

coperto

2,2°C

Nw 29 km/h

0 mm
83.5 %
1870 m

nubi sparse

-2,5°C

ENE 4 km/h

0mm
91.1 %
1933 m

Notte
W
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pioggia debole

6,3 °C

-0 km/h

0 mm
98.3 %
2398 m

Mattina
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coperto
5,8°C
NNw 11 km/h
0 mm
78.9 %
2250 m

Mattina

coperto
6,2 °C
ESE 7 km/h
0 mm
68.6 %
2236 m

Mattina
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nebbia
8,9 °C
ssw 7 km/h
0 mm
95.3 %
2658 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it =%

Pomeriggio
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coperto
5,8°C
NNW 14 km/h
0mm
80.7 %
2215 m

Pomeriggio
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coperto
75°C

sw 4 km/h
0 mm
84.4 %
2436 m

Pomeriggio
W
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pioggia debole

8,7°C
E 7 km/h

0mm
98.2 %
2753 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

nubi sparse
1,6 °C

NNw 18 km/h
0mm
82.2%
2125 m

nebbia
6,0 °C
-0 km/h
0 mm
98 %
2377 m

Sera

i e,

coperto
6,6 °C
-0 km/h
0mm
98.9 %
2698 m



